
 
 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от 17 августа  2017 года                                                                                                      № 48 

 

 

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна от 15.09.2015 №31 «О порядке формирования и 

организации деятельности  комиссии по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна 

 

Во исполнение пункта 6.2.1. постановления Правительства Санкт-Петербурга от 

09.07.2014 №577 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 

11.04.2014 №266» 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и организации 

деятельности Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна, 

утвержденного решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от 15.09.2015 №31 «О порядке формирования и организации деятельности  

комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна: 

- пункт 2.4. изложить в следующей редакции: 

«2.4. В состав Комиссии в качестве членов включаются: 

депутат Муниципального Совета (по согласованию); 

специалист Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна, 

осуществляющий деятельность по обеспечению кадрового делопроизводства; 

специалист Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна, 

осуществляющий правовое сопровождение деятельности;  

специалист Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна, 

ответственный за организацию и проведение закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд Местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна; 

специалист Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна, 

осуществляющий размещение информации о деятельности органов местного 

самоуправления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

При необходимости состав Комиссии по решению Муниципального Совета 

Муниципального образования включаются: 



 руководители структурных подразделений органов местного самоуправления 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна;   

 представители общественного совета Муниципального образования поселок Стрельна 

(представители институтов гражданского общества) (по согласованию); 

представители органов государственной власти (по согласованию); 

представитель научных и образовательных организаций (по согласованию).  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.                                                                          

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).  

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 
  

 


